New Energy Light Solutions Inh. Jutta Hertel, Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel: +49 (0)8867-919 688 0 Mobil: +49(0) 172-9955475 E-Mail: Module@nels24.de Web: https://nels24.de
Raiffeisenbank Werdenfels Inhaber Jutta Hertel
BIC: GENODEF1GAP, IBAN: DE24 7039 0000 0109 4784 85
EORI-Nr.: DE705 825 833 836 371;UST-ID-NR: DE238049655
NEWSLETTER
 Solarmodule kommissionierte Ware B2B
Gültig ab 13.08.2024
New Energy Light Solutions Inh. Jutta Hertel, Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel: +49 (0)8867-919 688 0 Mobil: +49(0) 172-9955475 E-Mail: Module@nels24.de Web: https://nels24.de
Raiffeisenbank Werdenfels Inhaber Jutta Hertel
BIC: GENODEF1GAP, IBAN: DE24 7039 0000 0109 4784 85
EORI-Nr.: DE705 825 833 836 371;UST-ID-NR: DE238049655
Legende:
AB=all black / BF= black Frame / silver
Frame wenn keine Angabe oder SF
Marke TYP
mono
/poly
WP Info
B2B - Preis
€/Wp
Glas/Glas
AXITEC Energy (German Brand)
AXITEC Energy
Mengenrabatte ab 100 Stück möglich für
Preise ab 100 Stück bitte anfragen
AXITEC Energy
AXIBIPERFECT GL WB AC-
435TGBL/108WB
mono 435
1762x1134x30mm BF, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, MC4-EVO 2
0,180 €
AXITEC Energy AXIbiperfect GL WB AC-435TGB/108WB mono 435
1762x1134x30mm BF, Glas-Glas, bifazial,
MC4-EVO 2
0,180 €
AXITEC Energy
AXIBLACKBIPERFECT GL AC-
440TGBL/108BB
mono 440
1762x1134x30mm AB, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, MC4-EVO 2
0,205 €
AXITEC Energy
AXIBIPERFECT GL WB AC-
440TGB/108WB
mono 440
1762x1134x30mm, BF, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, MC4-EVO 2
0,195 €
AXITEC Energy
AXIBIPERFECT GL WB AC-
445TGBL/108WB
mono 445
1762x1134x30mm BF, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, MC4-EVO 2
0,195 €
AXITEC Energy
AXIBIPERFECT GL WB AC-
450TGBL/108WB
mono 450
1762x1134x30mm BF, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, MC4-EVO 2
0,200 €
AXITEC Energy
AXIBLACKBIPERFECT GR AC-
450TGB/108BB
mono 450
1800x1134x30mm, AB, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, MC4-EVO 2
0,220 €
AXITEC Energy
AXIBIPERFECT GR WB AC-
455TGB/108WB
mono 455
1800x1134x30mm BF, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, MC4-EVO 2,
0,220 €
AXITEC Energy
AXIBIPERFECT GR WB AC-
460TGB/108WB
mono 460
1800x1134x30mm BF, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, MC4-EVO 2
0,200 €
AXITEC Energy
AXIWORLDBIPERFECT GXXL TS AC-
575TGB/144TS
mono 575
2278x1134x35mm SF, Glas/Glas, Bifazial,
Transparent
0,190 €
AXITEC Energy
AXIBIPERFECT GXXL TS AC-
580TGB/144TS
mono 580
2278x1134x30mm SF, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, TRANSPARENT, MC4-EVO 2
0,195 €
AXITEC Energy AXIBIPERFECT GQ TS AC-610TGB/132TS mono 610
2382x1134x30mm SF, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, TRANSPARENT, MC4
STECKBAR, (Verkaufseinheit 36 Stück)
0,190 €
AXITEC Energy
AXIBIPERFECT GXQ TS AC-
700TGB/132TS
mono 700
2384x1303x35mm SF, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, TRANSPARENT, MC4
STECKBAR (Verkaufseinheit 31 Stück)
0,190 €
AIKO
AIKO AIKO-A455-MAH54Db Neostar 2S+ Gen 2 mono 455
1757x1134x30mm  AB, Glas/Glas
(Verkaufseinheit 36 Stück)
0,191 €
AIKO AIKO-455-MAH54Db mono 455
1722x1134x30mm AB, Doppelglas, N-Type
ABC (Verkaufseinheit 36 Stück)
0,220 €
AIKO
AIKO 460Wp A-MAH54Db Neostar 2S+
Gen. 2
mono 460
1757x1134x30mm AB, Glas/Glas, N-Typ
ABC, Partial Shading optimalisatie
(Verkaufseinheit 36 Stück) (Lieferzeit ca.
6 Wochen)
0,201 €
ASTRONERGY
ASTRONERGY CHSM72N(DG)/F-BH 580 mono 580
2278x1134x30mm SF, Glas/Glas, Bifazial,
weiß schraffiert (Verkaufseinheit 36 St.)
0,159 €
ASWS
ASWS  ASWS-420-MH108N-BG mono 420
1738x1134x30mm BF Glas/Glas, Bifazial,
Original Stäubli MC4-Anschluss
0,203 €
ASWS  ASWS-450-MH108N-BMG mono 450
1762x1134x30mm AB, Doppelglas Black
Mesh, TOPCon, N-Typ, Bifazial
0,190 €
DMEGC
DMEGC DM450M10RT-B54HBB mono 450
1762x1134x30mm AB, Glas/Glas, Bifazial,
N-Type (Verkaufseinheit 36 Stück)
0,170 €
DMEGC DM450M10RT-B54HBT mono 450
1762x1134x30mm BF, Glas/Glas, Bifazial
transparent
0,164 €
DMEGC DM505M10RT-B60HSW mono 505 1950x1134x30mm SF, Doppelglas, Bifazial 0,151 €
DMEGC DM580M10T-B72HSW-V mono 580
2278x1134x30mm SF, Glas/Glas, Bifazial,
MC4-EVO2 (Verkaufseinheit 36 Stück)
0,153 €
DMEGC DM585M10T-B72HSW mono 585
2278x1134x30mm SF, Bifazial, weiß
schraffiert, Glas/Glas
0,148 €
New Energy Light Solutions Inh. Jutta Hertel, Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel: +49 (0)8867-919 688 0 Mobil: +49(0) 172-9955475 E-Mail: Module@nels24.de Web: https://nels24.de
Raiffeisenbank Werdenfels Inhaber Jutta Hertel
BIC: GENODEF1GAP, IBAN: DE24 7039 0000 0109 4784 85
EORI-Nr.: DE705 825 833 836 371;UST-ID-NR: DE238049655
DAS SOLAR
DAS SOLAR DAS-DH108NA 430W BP mono 430 1722x1134x30mm AB, BIFACIAL, EVO2,  0,190 €
DAS SOLAR DAS-DH108NA 435W BP mono 435
1722x1134x30mm AB, Glas/Glas, Bifazial,
MC4-EVO 2
0,190 €
DAS SOLAR DAS-DH108NA 440W mono 440 1722x1134x30mm BF, Glas/Glas, Bifazial 0,185 €
DAS SOLAR DAS-DH108ND 450W BP mono 450
1800x1134x30mm AB, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, MC4-EVO 2
0,195 €
DAS SOLAR DAS-DH108ND 455W mono 455
1800x1134x30mm BF, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, MC4-EVO 2 (Summer Sale
Aktion)
0,141 €
DAS SOLAR DAS-DH144NA mono 580
2278x1134x30mm, N-Type, Bifazial
(Summer Sale Aktion)
0,139 €
Hyundai
Hyundai
HIT-H440OF-BF / Hyundai OF serie HIT
440Wp - MC4-EVO2
mono 440 1722x1134x30mm BF 0,207 €
Ja Solar
Ja Solar JAM54D-41-430-GB-AB-MC4 mono 430 1722x1134x30mm AB, Doppelglas, Bifazia 0,158 €
Ja Solar JAM54D41-LB  mono 430
1762x1134x30mm AB, Bifazial Glas-Glas
Full Black (Verkaufseinheit 36 Stück)
0,164 €
Ja Solar JAM54D-41-435-GB-AB-MC4  mono 435 1722x1134x30mm AB, Doppelglas, Bifazial 0,174 €
Ja Solar JAM54D41-435/LB mono 435
1762x1134x30mm, AB, Doppelglas,
Bifazial
0,164 €
Ja Solar JAM54D-41-435-LB-TS-AB-MC4  mono 435
1762x1134x30mm AB, Doppelglas,
Bifazial
0,176 €
Ja Solar JAM54D-40-435-LB-MC4  mono 435
1762x1134x30mm BF, Doppelglas,
Bifazial, N-Type
0,161 €
Ja Solar JAM54D40-440/LB mono 440
1762x1134x30mm BF, BIFACIAL, EVO2,
FRONT WEISS, Ausführung mit 16
Busbars, Glasstärke 1,6 mm
0,155 €
Ja Solar JAM54D41-440/LB mono 440
1762x1134x30mm AB, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL,  MC4-EVO 2
0,162 €
Ja Solar JAM54D-41-440-LB-TS-AB-MC4 mono 440 1762x1134x30mm AB, Glas/Glas, Bifazial 0,176 €
Ja Solar JAM54D-40-440-GB-TS-MC4 mono 440
1722x1134x30mm BF, Doppelglas,
Bifazial, MC4
0,163 €
Ja Solar JAM54D40-440-GB / DeepBlue 4.0  mono 440
1722x1134x30mm BF, Glas-Glas, Bifazial,
N-Type
0,158 €
Ja Solar JAM54D40-445/LB mono 445
1762x1134x30mm, BF, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, MC4-EVO 2 (Verkaufseinheit 36
Stück)
0,156 €
Ja Solar JAM54D41 445/LB mono 445
1762x1134x30mm AB, Doppelglas,
Bifazial, N-Type
0,164 €
Ja Solar JAM54D40-450/LB mono 450
1762x1134x30mm BF, BIFACIAL, EVO2,
FRONT WEISS
0,156 €
Ja Solar JAM54D-40-450-LB-TS-MC4  mono 450 1762x1134x30mm BF, Doppelglas, Bifazial 0,168 €
Ja Solar JAM54D-40-445-LB-TS-MC4 mono 455 1762x1134x30mm BF, Doppelglas, Bifazial 0,166 €
Ja Solar JAM66D42-580/MB mono 580
2278x1134x30mm SF, Glas/Glas, Bifazial,
N-Type (Summer Sale Aktion)
(Verkaufseinheit 36 Stück)
0,149 €
Ja Solar JAM72D40-590/LB mono 590
2333x1134x30mm SF, BIFACIAL, EVO2,
FRONT WEISS
0,200 €
Jinko
Jinko Solar  JKM430N-54HL4R-BDV mono 430
1762x1134x30mm BF, Doppelglas,
Bifazial, N-Type, HOT 2.0.
0,166 €
Jinko Solar  JKM430N-54HL4R-BDV mono 435
1762x1134x30mm BF, Doppelglas,
Bifazial, N-Typ, Hot 2.0
0,151 €
Jinko Solar  JKM435N-54HL4R-BDB mono 435 762x1134x30mm AB, Doppelglas, Bifazial 0,172 €
Jinko Solar   JKM440N-54HL4R-BDB mono 440
1762x1134x30mm AB, Glas-Glas, Bifazial,
TOPCon
0,218 €
Jinko Solar  JKM525M-72HL4-TV_JK03M2 mono 525
2274x1134x35mm SF, Glas/Glas, Bifazial,
Transparent, (Summer Sale Aktion)
0,137 €
Jinko Solar  JKM570N-72HL4-BDV mono 570
2278x1134x30mm SF, Glas/Glas, Bifazial,
Transparent, N-Type
0,184 €
Jinko Solar  JKM575N-72HL4-BDV mono 575
2278x1134x30mm SF, Tiger, Bifazial,
Transparent (Summer Sale Aktion)
0,150 €
Jinko Solar  JKM-585N-72HL4-BDV-JK03M mono 585 2278x1134x30mm SF, Glas/Glas, Bifazial 0,158 €
Jinko Solar  JKM585N-72HL4-BDV mono 585
2278x1134x35mm SF, Doppelglas, Bifazial,
MC4-EVO2 (Verkaufseinheit 36 Stück)
0,149 €
New Energy Light Solutions Inh. Jutta Hertel, Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel: +49 (0)8867-919 688 0 Mobil: +49(0) 172-9955475 E-Mail: Module@nels24.de Web: https://nels24.de
Raiffeisenbank Werdenfels Inhaber Jutta Hertel
BIC: GENODEF1GAP, IBAN: DE24 7039 0000 0109 4784 85
EORI-Nr.: DE705 825 833 836 371;UST-ID-NR: DE238049655
Jolywood
Jolywood JW-HD120N 385 mono 385 1773x1046x30mm SF, Doppelglas, Bifazial 0,425 €
Jolywood JW-HD120N-390W mono 390
1756x1039x30mm BF, Glas/Glas, Bifazial,
Transparent/weiß schraffiert, TOPCon,
0,170 €
Jolywood JW-HD108N-410 mono 410
1722x1134x30mm AB, Glas/Glas, Bifazial,
N-Type, Transparent
0,156 €
Jolywood JW-HD108N-425W mono 425
1722x1134x30mm BF, Glas/Glas, Bifazial,
Transparent/weiß schraffiert,
0,220 €
Jolywood JW-HD108N-435W mono 435
1722x1134x30mm BF, Glas/Glas, Bifazial,
Transparent/weiß schraffiert
0,220 €
Jolywood  JW-HD108N-435W mono 435
1722x1134x30mm AB, Glas/Glas, Bifazial,
Transparent, TOPCon,
0,230 €
Jolywood JW-HD108N-440W mono 440
1722x1134x30mm BF, Glas/Glas, Bifazial,
TOPCon, Transparent
0,225 €
Jolywood  JW-HD108N-440W mono 440
1722x1134x30mm AB, Glas/Glas, Bifazial,
TOPCon, Transparent
0,165 €
Jolywood  JW-HD108N-R0-445W mono 445
1722x1134x30mm BF, Glas/Glas, Bifazial,
TOPCon, Transparent
0,230 €
Jolywood JW-HD108N-R3-445W mono 445
1762x1134x30mm AB, Doppelglas,
Bifazial, Transparent
0,224 €
Jolywood JW-HD108N-R3-450W mono 450
1762x1134x30mm BF, Doppelglas,
Bifazial, TOPCon
0,223 €
Jolywood Jolywood JW-HD144N-565 mono 565
2278x1134x30mm SF, Glas/Glas, Bifazial,
Transparent, TOPCon, (Summer Sale
Aktion, Verkaufseinheit 35 Stück)
0,141 €
Jolywood JW-HD144N-575 mono 575
2278x1134x30mm SF, Glas/Glas, Bifazial,
Transparent, N-Type (Verkaufseinheit 36
St.) (Summer Sale Aktion bis 30.09.2024)
0,139 €
Yingli Solar
Yingli Solar
Panda 3.0 Pro YL435CF48i/2 Full Black GG
M-RE
mono 435
1762x1134x30mm AB, Glas-Glas, Bifazial,
N-Type, TOPCon
0,172 €
Yingli Solar  Panda 3.0 Pro YL440CF48i/2 GG M-RE mono 440
1762x1134x30mm SF, Glas-Glas, Bifazial,
N-Type, TOPCon
0,165 €
Yingli Solar  Panda 3.0 Pro YL445CF48i/2 GG M-RE mono 445
1762x1134x30mm SF, Glas/Glas, Bifazial,
N-Type
0,165 €
LEAPTON
LEAPTON LP182*182*-M-60-NB N-type Bifacial  mono 480 1909x1134x30mm BF, N-Type, Bifazial 0,161 €
LONGI Solar
LONGI Solar
Hi-MO6m LR5-54HTDB-420M Glas/Glas
Ultrablack
mono 420 1722x1134x30mm Ultra Black, Glas-Glas 0,187 €
LONGI Solar
Hi-MO6m LR5-54HTDB-425M Glas/Glas
Ultrablack
mono 425 1722x1134x30mm Ultra Black, Glas-Glas 0,206 €
LONGI Solar LR5-54HTD-430 mono 430 1722x1134x30mm BF, Glas/Glas, Bifazial 0,165 €
LUXOR
Luxor
ECO LINE M120 Glas/Glas HJT 380Wp,
Bifazial, Transparent
mono 380
1791x1048x30mm BF, Rückseitenfolie
transparent, HJT, Glas/Glas, Bifazial
0,208 €
Luxor
ECO LINE M108 Glas/Glas TOPCon
430Wp, Bifazial, Transparent
mono 430
1722x1134x30mm BF, Glas/Glas, Bifazial,
transparent, N-Type
0,186 €
Luxor
ECO LINE M108 Glas/Glas HJT, 430Wp,
Bifazial,Transparent
mono 430
1722x1134x30mm BF, Glas/Glas, Bifacial,
HJT, Transparent
0,218 €
Luxor
ECO LINE N-TYPE HJT GLAS-GLAS
BIFACIAL 430W
mono 430
1722x1134x30mm BF, Rückseitenfolie
transparent, GLAS-GLAS, BIFAZIAL,
TRANSPARENT, MC4-EVO 2
0,245 €
Luxor
ECO LINE N-TYPE GLAS-GLAS BIFACIAL
M108/430W
mono 430
1722x1134x30mm AB, Rückseitenfolie
schwarz, GLAS-GLAS, BIFAZIAL, MC4-
EVO 2
0,180 €
Luxor
ECO LINE M108 Glas/Glas TOPCon
430Wp, Bifazial, Fullblack
mono 430
1722x1134x30mm AB, Doppelglas,
Bifazial, TOPCon
0,193 €
Luxor
ECO LINE N-TYPE GLAS-GLAS BIFACIAL
M108/435W
mono 435
1722x1134x30mm BF, Rückseitenfolie
weiß, GLAS-GLAS, BIFAZIAL, MC4-EVO 2
0,185 €
Luxor
ECO LINE N-TYPE GLAS-GLAS BIFACIAL
M108/440W
mono 440
1722x1134x30mm BF, Rückseitenfolie
weiß, GLAS-GLAS, BIFAZIAL, MC4-EVO 2
0,195 €
Luxor
ECO LINE M108 Glas/Glas TOPCon,
440Wp, Bifazial, White mesh
mono 440
1722x1134x30mm BF, Rückseitenfolie
Weiß, Doppelglas, Bifazial,
0,180 €
Luxor
ECO LINE N-TYPE HJT GLAS-GLAS
BIFACIAL 440W
mono 440
1722x1134x30mm BF, Rückseitenfolie
weiß, GLAS-GLAS, BIFAZIAL, LCF, MC4-
EVO 2
0,212 €
New Energy Light Solutions Inh. Jutta Hertel, Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel: +49 (0)8867-919 688 0 Mobil: +49(0) 172-9955475 E-Mail: Module@nels24.de Web: https://nels24.de
Raiffeisenbank Werdenfels Inhaber Jutta Hertel
BIC: GENODEF1GAP, IBAN: DE24 7039 0000 0109 4784 85
EORI-Nr.: DE705 825 833 836 371;UST-ID-NR: DE238049655
Meyer Burger
Made in Germany/Designed
in Switzerland
Meyer Burger Meyer Burger Glass 380 mono 380
1722x1041x35mm BF, Bifazial, Glas/Glas,
Transparent, Glas A
0,375 €
Meyer Burger Meyer Burger Glass 385 mono 385
1722x1041x35mm BF, Bifazial, Glas/Glas,
Transparent,
0,430 €
Meyer Burger Meyer Burger Glass 385 mono 385
1722x1041x35mm BF, Bifazial, Glas/Glas,
Transparent, Glas A
0,395 €
SUNOVA SOLAR
SUNOVA SOLAR Tangra S Pro HD 440W mono 440 1722x1134x30mm SF, Glas-Glas, Bifazial 0,164 €
Solar Fabrik
Solar Fabrik 300W S5 Halfcut Installer Series  mono 300
1650x880x30mm BF, Glas/Glas, Bifazial,
P-Type
0,262 €
Solar Fabrik
Solar Fabrik 315 W S5 Installer Series
Halfcut
mono 315
1650x880x30mm AB, Glas/Glas, Bifazial,
Transparent, N-Type
0,259 €
Solar Fabrik
Solar Fabrik 420 W S4 Innovation Powerline
N Glas/Glas
mono 420
1722x1134x30mm AB, Glas/Glas, N-Type,
Transparent
0,245 €
Solar Fabrik
Solar Fabrik 425 W S4 Innovation Powerline
Glas/Glas
mono 425
1722x1134x30mm AB, Glas/Glas, Bifazial,
N-Type, TOPCon, Transparent
0,207 €
Solar Fabrik Solar Fabrik 440 W S4 Trend Powerline N mono 440
1762x1134x30mm BF, Doppelglas,
Transparent weiß schraffiert, TOPCon
0,205 €
Solar Fabrik Solar Fabrik 440 W S4 Trend Black mono 440
1762x1134x30mm AB, Transparent,
Glas/Glas, Bifazial
0,215 €
Solar Fabrik
Solar Fabrik 445 W S4 Trend White
Glas/Glas
mono 445
1762x1134x30mm BF, Glas/Glas, Bifazial,
Transparent, TOPCon
0,215 €
Solar Fabrik Solar Fabrik 450 W S4 Trend White mono 450
1762x1134x30mm, BF, Glas/Glas, Bifazial,
Transparent / weiß schraffiert
0,215 €
SOLITEK
Solitek
SOLID Agro
Rahmenlos_Glas/Glas_Transparent
mono 245
1170x1049 Glas/Glas, Bifazial, rahmenlos,
TRANPARENT (Zertifizierung vom
Deutschen Institut für Bautechnik zur
Überkopfzulassung)
0,570 €
Solitek
SOLID BIFACIAL
FRAMED_GLASS/GLASS_TRANSPARENT
370W
mono 370
1782x1061x35mm BF, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, TRANPARENT, MC4
STECKBAR (Überkopfzulassung)
0,400 €
Solitek
SoliTek SOLID Bifacial 370W Glas-Glas
rahmenlos
mono 370
1770x1049x7,1mm AB, Rahmenlos,
GLAS-GLAS, BIFAZIAL, FULL BLACK,
MC4 STECKBAR (Überkopfzulassung)
0,368 €
Solitek
BLACKSTAR SOLID FRAMED
GLASS/GLASS 420W
mono 420
1722x1134x30mm AB, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, MC4-EVO 2
0,367 €
Solitek SOLID FRAMELESS GLASS/GLASS 435W mono 435
1729x1140x7mm Glas-Glas, bifazial,
transparent, MC4-EVO2
(Überkopfzulassung)
0,370 €
Solitek SOLID FRAMED GLASS/GLASS 435W mono 435
1722x1134x35mm BF, Glas-Glas, Bifazial,
transparent, MC4-EVO2
0,410 €
Solitek
Bifacial 435W Frameless
Glass/Glass_Fullblack
mono 435
1729x1140x7mm Glas-Glas, bifazial,
fullblack, MC4-EVO2
(Überkopfzulassung)
0,380 €
SONNENSTROMFABRIK
SONNENSTROMFABRIK Diamond 350M96 balance mono 350
1560x1145x35mm BF, Rückseite semi-
transparent, Doppelglas, MC4
0,417 €
TW Solar
TW Solar TWMNH 48HD435W mono 435
1762x1134x30mm BF, Glas/Glas,
TOPCon, N-Typ
0,182 €
TW Solar TWMNH-48HC435 mono 435
1762x1134x30mm AB, Glas/Glas, Bifazial,
N-Type, Topcon
0,195 €
TW Solar TWMNH-48HC440 mono 440
1762x1134x30mm AB, Glas/Glas, Bifazial,
N.Type, Topcon
0,200 €
TW Solar TWMNH-48HD440 mono 440
1762x1134x30mm BF, Glas/Glas, Bifazial,
N-Type, Topcon
0,186 €
TW Solar TWMNH-48HD445 mono 445
1762x1134x30mm BF, Glas/Glas, Bifazial,
N-Type, Topcon
0,152 €
New Energy Light Solutions Inh. Jutta Hertel, Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel: +49 (0)8867-919 688 0 Mobil: +49(0) 172-9955475 E-Mail: Module@nels24.de Web: https://nels24.de
Raiffeisenbank Werdenfels Inhaber Jutta Hertel
BIC: GENODEF1GAP, IBAN: DE24 7039 0000 0109 4784 85
EORI-Nr.: DE705 825 833 836 371;UST-ID-NR: DE238049655
Trina Solar
Trina Solar TSM-430NEG9RC.27 mono 430
1762x1134x30mm BF, Doppelglas, Bifazial
(Verkaufseinheit 36 Stück) (Summer
Sale Aktion)
0,147 €
Trina Solar TSM-435NEG9RC.27/TC VERTEX S+ mono 435
1792x1134x30mm BF, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, TRANSPARENT, MC4-EVO 2
0,190 €
Trina Solar TSM-435NEG9RC.27 mono 435
1762x1134x30mm BF, Doppelglas
Transparent, Bifazial (Verkaufseinheit 36
Stück) (Summer Sale Aktion)
0,147 €
Trina Solar TSM-435NEG9R.28 Vertex S+ mono 435
1762x1134x30mm BF, Glas/Glas, EVO2,
FRONT WEISS (Verkaufseinheit 36
Stück) (Summer Sale Aktion)
0,141 €
Trina Solar TSM-NEG9R.25 Vertex S+ mono 435 1762x1134x30mm AB, Glas/Glas,  0,177 €
Trina Solar TSM-440NEG9R.25 mono 440
1762x1134x30mm AB, GLAS-GLAS, MC4-
EVO 2
0,170 €
Trina Solar TSM-440NEG9RC.27 mono 440
1762x1134x30mm BF, GLAS-GLAS,
BIFAZIAL, TRANSPARENT, MC4-EVO 2
0,158 €
Trina Solar TSM-440NEG9R.28 VERTEX S+ mono 440
1762x1134x30mm BF,GLAS-GLAS, MC4-
EVO 2 (Verkaufseinheit 36 Stück)
(Summer Sale Aktion)
0,148 €
Trina Solar TSM-440NEG9RC.27/TC VERTEX S+ mono 440
1762x1134x30mm BF, Doppelglas,
Bifazial, Transparent
0,205 €
Trina Solar TSM-445NEG9RC.27/TC Vertex S+ mono 445
1762x1134x30mm BF, Glas-Glas, Bifacial,
transparent, EVO2
0,205 €
Trina Solar TSM-445NEG9R.28 Vertex S+ mono 445
1762x1134x30mm BF, Glas/Glas, EVO2,
FRONT WEISS (Verkaufseinheit 36
Stück) (Summer Sale Aktion)
0,151 €
Trina Solar TSM-445NEG9R.25 mono 445
1762x1134x30mm AB, GLAS-GLAS, MC4-
EVO 2
0,174 €
Trina Solar TSM-450NEG9R.28 mono 450
1762x1134x30mm BF, Glas/Glas, EVO2,
FRONT WEISS
0,151 €
Trina Solar TSM-455NEG9R.28 mono 455 1762x1134x30mm BF 0,159 €
Trina Solar TSM-490NEG18R.28 mono 490 1961x1134x30mm BF 0,155 €
Trina Solar TSM-495NEG18R.28 mono 495
1961x1134x30mm BF, Glas/Glas, N-Type,
i-TOPCon
0,151 €
Trina Solar TSM-NEG18R.28  mono 500
1961x1134x30mm BF, Doppelglas, EVO2,
FRONT WEISS (Summer Sale Aktion)
0,147 €
Trina Solar TSM-600NEG19RC.20 mono 600
2382x1134x30mm SF, Glas/Glas, Bifazial
(Verkaufseinheit 36 Stück)
0,153 €
Trina Solar TSM-605NEG19RC.20 mono 605 2382x1134x30mm SF, Vertex N, Bifazial 0,152 €
Trina Solar TSM-685NEG21C.20 mono 685 2384x1303x33mm SF, Vertex N, Bifazial 0,152 €
Trina Solar TSM-695NEG21C.20 mono 695
2384x1303x33mm SF, Glas/Glas, Bifazial,
MC4-EVO 2, (Verkaufseinheit 33 St.)
0,158 €
Glas/Folie
Astronergy
Astronergy
ASTRONE CHSM54M(FB) HC Series (182)
395W Full Black
mono 395 1708x1133x30mm AB 0,266 €
Astronergy CHSM54N-HC 425W  mono 425 1722x1134x30mm BF 0,196 €
Astronergy CHSM72M-HC 545 mono 545
2278x1134x30mm SF (Summer Sale
Aktion, Verkaufseinheit 36 Stück)
0,130 €
AIKO
AIKO AIKO A440-MAH54Mb/440Wp Neostar 1S mono 440
1722x1134x30mm AB, N-Type ABC
(Verkaufseinheit 36 Stück)
0,149 €
AIKO AIKO-A440-MAH54Mb Neostar Series  mono 440
1722x1134x30mm AB, Neostar Series, N-
Type ABC (Verkaufseinheit 36 Stück)
0,155 €
AIKO AIKO A445-MAH54Mb/445Wp Neostar 1S mono 445
1722x1134x30mm AB, N-Type ABC
(Verkaufseinheit 36 Stück)
0,152 €
AIKO AIKO-A445-MAH54Tm NEBULAR 2P mono 445
1762x1134x30mm BF, N-Typ ABC
(Verkaufseinheit 36 Stück)
0,313 €
AIKO AIKO-A455-MAH54Mb Neostar 2S  mono 455
1757x1134x30mm AB, N-Type ABC
(Vekrkaufseinheit 36 Stück)
0,174 €
AIKO AIKO-A465-MAH54Mw Neostar 2P mono 465
1757x1134x30mm BF, Partial Shading
Optimisation (Verkaufseinheit 36 Stück)
0,166 €
AIKO AIKO-A470-MAH54Mw Neostar 2P mono 470
1757x1134x30mm BF, Gen 2
(Verkaufseinheit 36 Stück)
0,170 €
New Energy Light Solutions Inh. Jutta Hertel, Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel: +49 (0)8867-919 688 0 Mobil: +49(0) 172-9955475 E-Mail: Module@nels24.de Web: https://nels24.de
Raiffeisenbank Werdenfels Inhaber Jutta Hertel
BIC: GENODEF1GAP, IBAN: DE24 7039 0000 0109 4784 85
EORI-Nr.: DE705 825 833 836 371;UST-ID-NR: DE238049655
ASWS
ASWS ASWS-410-MH108-SW mono 410 1722x1134x30mm SF 0,154 €
ASWS ASWS-415-MS305-BW mono 415 1812x1096x30mm AB 0,181 €
AXITEC Energy (German Brand)
AXITEC Energy
Mengenrabatte ab 100 Stück möglich.
Für Preise ab 100 Stück bitte anfragen
AXITEC Energy
AXIWORLDBLACKPERFECT FXXL BB AC-
430TFM/108BB
mono 430
1722x1133x30mm  AB, GLAS-FOLIE,
MC4-EVO 2
0,265 €
AXITEC Energy AXIPREMIUM XL HC AC-460MH/144V mono 460 2094x1038x35mm, SF, MC4 Steckbar 0,180 €
AXITEC Energy AXIPREMIUM XXL HC AC-550MH/144V mono 550
2278x1134x35mm SF, GLAS-FOLIE, MC4
STECKBAR
0,190 €
BAUER SOLAR GMBH German Brand
BAUER SOLAR GMBH BS-405-108M10HBB mono 405 1722x1134x30mm AB 0,193 €
BAUER SOLAR GMBH BS-410-108M10HB mono 410 1722x1134x30mm BF 0,193 €
Bisol
Bisol BDO-305M-TERRA mono 305
1722x1134x30mm Terakotta
(Verkaufseinheit 35 Stück)
1,003 €
Canadian Solar
Canadian Solar HiKuBlack CS3L-365MS mono 365 1765x1048x35mm AB 0,390 €
Canadian Solar HiKu CS3L-375MS mono 375 1765x1048x35mm SF 0,350 €
Canadian Solar HiKu CS3L-380MS mono 380 1765x1048x35mm SF 0,350 €
Canadian Solar HiKu6 CS6R-405MS BF mono 405
1722x1134x30mm BF (Verkaufseinheit 35
Stück) (Summer Sale Aktion)
0,153 €
Canadian Solar Canadian HiKu 415 Wp - T4 / CS3N-415MS mono 415 1940x1048x35mm SF (Restmenge) 0,165 €
Canadian Solar CS6R-430T-TOPHIKU6 mono 430
1722x1134x30mm AB (Summer Sale
Aktion)
0,141 €
Canadian Solar CS6R-435T-TOPHIKU6 mono 435
1722x1134x30mm BF (Summer Sale
Aktion)
0,144 €
Canadian Solar CS6R-440T-TOPHIKU6 mono 440
1722x1134x30mm BF (Summer Sale
Aktion)
0,147 €
DMEGC
DMEGC DM415M10-54HSW mono 415 1722x1134x30mm SF 0,163 €
DMEGC DM440M10RT-54HBB mono 440 1762x1134x30mm AB 0,165 €
DMEGC DM445M10RT-54HBW-V mono 445 1762x1134x30mm BF 0,158 €
DMEGC DM450M10RT-54HBB  mono 450 1762x1134x30mm AB 0,169 €
DMEGC DM460M6-72HSW/-V mono 460 2094x1038x35mm SF 0,165 €
DMEGC DM500M10RT-60HBW-V mono 500 1950x1134x30mm BF 0,156 €
DMEGC DM535M10T-66HSW/HBW  mono 535 2094x1134x35mm SF 0,163 €
Eging
Eging EG-M54-HLV 395 W mono 395 1722x1134x30mm BF 0,141 €
Eging EG-M54-HLV mono 400
1722x1134x30mm BF (Summer Sale
Aktion)
0,136 €
Eging EG-540M72-HLV mono 540
2278x1134x35mm SF (Summer Sale
Aktion)
0,130 €
Hyundai
Hyundai HiE-S405VG (black) 30mm mono 405 1719x1140x30mm AB 0,455 €
Hyundai HiE-S410DG ( full black) mono 410
1821x1096x30mm AB, Kablelänge
1000mm
0,150 €
Hyundai HIE-S410DG(FB)_LC mono 410 1812x1096x30mm AB, Long Cable 0,130 €
Hyundai HiE-S415DG mono 415 1812x1096x30mm BF 0,375 €
Hyundai HIE-S435HG_LC mono 435 1812x1096x30mm BF, Long Cable 0,144 €
Ja Solar
Ja Solar JAM60S10-345/MR mono 345 1689x996x35mm BF 0,270 €
Ja Solar JAM60S21-365/MR mono 365 1769x1052x30mm AB 0,310 €
Ja Solar JAM60S21-370/MR mono 370 1769x1052x30mm AB 0,310 €
Ja Solar JAM60S21-375/MR mono 375 1769x1052x30mm AB 0,265 €
Ja Solar JAM60S20-385/MR mono 385 1769x1052x30mm BF 0,270 €
Ja Solar JAM60S20-385/MR mono 385 1769x1052x35mm SF 0,350 €
Ja Solar JAM54S31-390/MR mono 390 1722x1134x30mm AB 0,365 €
Ja Solar JAM54S30-405/MR mono 405 1722x1134x30mm BF 0,220 €
Ja Solar JAM54S-31-405-MR-AB  mono 405 1722x1134x30mm AB 0,230 €
Ja Solar JAM54S30-410/MR mono 410 1722x1134x30mm BF 0,170 €
Ja Solar JAM54S30-420W LR  mono 420
1762x1134x30mm BF (Summer Sale
Aktion)
0,141 €
Ja Solar JAM54S-31-420-LR mono 420
1762x1134x30mm AB (Summer Sale
Aktion)
0,133 €
New Energy Light Solutions Inh. Jutta Hertel, Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel: +49 (0)8867-919 688 0 Mobil: +49(0) 172-9955475 E-Mail: Module@nels24.de Web: https://nels24.de
Raiffeisenbank Werdenfels Inhaber Jutta Hertel
BIC: GENODEF1GAP, IBAN: DE24 7039 0000 0109 4784 85
EORI-Nr.: DE705 825 833 836 371;UST-ID-NR: DE238049655
Ja Solar JAM54S-31-420-LR-TS-AB mono 420 1762x1134x30mm AB 0,153 €
Ja Solar JAM54S30-420/GR mono 420 1722x1134x30mm BF 0,161 €
Ja Solar JAM54S30-425/LR mono 425 1762x1134x30mm BF 0,165 €
Ja Solar JAM54S30-425W/LR mono 425
1762x1134x30mm SF (Summer Sale
Aktion)
0,144 €
Ja Solar JAM54S-30-425-LR-TS-BF mono 425 1762x1134x30mm BF 0,152 €
Ja Solar JAM66S30-505/MR mono 505 2093x1134x30mm BF 0,160 €
Ja Solar JAM66S30-505/MR mono 505 2094x1134x30mm SF 0,147 €
Ja Solar JAM72S30-545/MR mono 545 2279x1134x30mm SF 0,280 €
Ja Solar JAM72S30-550/MR mono 550 2278x1134x30mm SF, GLAS-FOLIE, QC 0,185 €
Ja Solar JAM72S30-555/MR mono 555
2278x1134x30mm SF, GLAS-FOLIE, MC4-
EVO 2
0,190 €
Ja Solar JAM72S-30-570-LR  mono 570 2333x1134x30mm SF 0,156 €
Jinko
Jinko JKM375N-6TL3-V mono 375 1692x1029x30mm BF 0,215 €
Jinko MM405-54HLD-MBV mono 405 1722x1134x30mm BF 0,166 €
Jinko JKM420N-54HL4-B mono 420 1722x1134x30mm AB 0,215 €
Jinko JKM430N-54HL4R-B  mono 430 1762x1134x30mm AB, N-Type 0,163 €
Jinko JKM435N-54HL4R-B  mono 435 1762x1134x30mm AB, N-Type TOPCon 0,154 €
Jinko JKM435N-54HL4R-V mono 435 1762x1134x30mm BF 0,189 €
Jinko JKM440N-54HL4R-V  mono 440 1762x1134x30mm BF, N-Type 0,147 €
Jinko JKM440N-54HL4R-B mono 440 1762x1134x30mm, AB 0,152 €
Jinko JKM440N-54HL4R-B-JK03M mono 440 1762x1134x30mm AB 0,169 €
Jinko JKM440N-54HL4R-V-JK03M mono 440 1762x1134x30mm BF 0,159 €
Jinko JKM-445N-54HL4R-V mono 445
1762x1134x30mm, BF, MC4-EVO2
(Summersale Aktion bis 30.09.2024
Verkaufseinheit 36 Stück)
0,144 €
Jinko JKM445N-54HL4R-V-JK03M mono 445 1762x1134x30mm BF 0,151 €
Jinko JKM450N-54HL4R-V mono 450 1762x1134x30mm BF 0,153 €
Jinko JKM450N-54HL4R-V_JK03M mono 450 1762x1134x30mm BF 0,153 €
Jinko JKM480N-60HL4-V-JK03M mono 480 1903x1134x30mm BF 0,158 €
Jinko JKM485N-60HL4-V-JK03M mono 485 1903x1134x30mm BF 0,153 €
Jinko JKM550M-72HL4-V mono 550
2278x1134x35mm SF (Summer Sale
Aktion Verkaufseinheit 31 Stück)
0,130 €
Jinko JKM-585N-72HL4-V mono 585 2278x1134x35mm SF 0,147 €
Jinko JKM590N-72HL4-V-JK03M mono 590 2278x1134x35mm SF 0,155 €
Kyoto
Kyoto Kyoto Terracotta 400Wp mono 400 1748x1143x40mm RED 0,504 €
LONGI Solar
LONGI Solar LR5-54HIB-405M mono 405 1722x1134x30mm AB 0,209 €
LONGI Solar LR5-54HIH-405M mono 405 1722x1134x30mm BF 0,153 €
LONGI Solar LR5-54HIH-410M mono 410 1722x1134x30mm BF 0,162 €
LONGI Solar LR5-54HTB-425M mono 425 1722x1134x30mm AB 0,167 €
LONGI Solar LR5-54HTB-430M mono 430 1722x1134x30mm AB 0,166 €
LONGI Solar LR5-54HTH-435M mono 435
1722x1134x30mm BF (Summer Sale
Aktion bis 30.09.2024, Verkaufseinheit
36 Stück)
0,140 €
LONGI Solar LR5-54HTB-435M  mono 435 1722x1134x30mm AB 0,167 €
LONGI Solar LR5-54HTH-440M mono 440 1722x1134x30mm BF 0,152 €
LONGI Solar LR5-54HTB-440M mono 440 1722x1134x30mm AB 0,220 €
LONGI Solar LR5-54HTH-445M mono 445 1722x1134x30mm BF 0,190 €
LONGI Solar LR5-72HIH-530M mono 530
2256x1133x35mm SF, Kabel 0,4/0,2m
(Summer Sale Aktion, Verkaufseinheit
31 Stück)
0,120 €
LONGI Solar LR5-72HTH-585M mono 585 2278x1134x35mm SF 0,175 €
LEAPTON
LEAPTON LP182*182-M-60-NH  mono 480 1909x1134x30mm BF, N-Type 0,160 €
Meyer Burger GmbH
Made in Germany/Designed
in Switzerland
Meyer Burger  Meyer Burger Black 380 mono 380 1767x1041x35mm AB, Glas C 0,350 €
Meyer Burger  Meyer Burger Black 385 mono 385 1767x1041x35mm AB, Glas A 0,370 €
Meyer Burger  Meyer Burger Black 385 mono 385 1767x1041x35mm AB, Glas C 0,365 €
Meyer Burger  Meyer Burger White 385 mono 385 1767x1041x35mm BF 0,335 €
Meyer Burger  Meyer Burger White 390 mono 390 1767x1041x35mm BF 0,355 €
Meyer Burger  Meyer Burger Black 390 mono 390 1767x1041x35mm AB 0,425 €
Meyer Burger  Meyer Burger White 395 mono 395 1767x1041x35mm BF 0,410 €
New Energy Light Solutions Inh. Jutta Hertel, Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel: +49 (0)8867-919 688 0 Mobil: +49(0) 172-9955475 E-Mail: Module@nels24.de Web: https://nels24.de
Raiffeisenbank Werdenfels Inhaber Jutta Hertel
BIC: GENODEF1GAP, IBAN: DE24 7039 0000 0109 4784 85
EORI-Nr.: DE705 825 833 836 371;UST-ID-NR: DE238049655
Risen
Risen RSM40-8-410M mono 410
1754x1096x30mm BF (Summer Sale
Aktion)
0,138 €
REC
REC REC420AA PURE-R mono 420
1730x1118x30mm, AB, MC4 ORIGINAL,
inklusive Kabel (ca. 170 cm) und MC4-
Stecksystem, Ausführung mit 20 Busbars,
Farbe Rückseitenfolie Zellenseite: schwarz
0,315 €
REC REC460AA PURE-R mono 460 1728x1205x30mm AB, MC4 ORIGINAL 0,430 €
SONNENSTROMFABRIK
SONNENSTROMFABRIK Excellent Glas/Folie 325M60 black mono 325 1700x1000x35mm AB 0,316 €
SONNENSTROMFABRIK Excellent Glas/Folie 330M60 smart mono 330 1700x1000x35mm BF 0,310 €
SONNENSTROMFABRIK Sapphire 395M108 ful black mono 395 1745x1145x35mm AB 0,427 €
SONNENSTROMFABRIK Sapphire 400M108 smart mono 400 1745x1145x35mm BF 0,310 €
Solar Fabrik
Solar Fabrik
Solar Fabrik 405 W S4 Mono Halfcut, all
black, 35 mm
mono 405 1722x1134x35mm AB 0,199 €
SolarEdge
SolarEdge SPV370-R60DWMG-6M4C50 mono 370
1755x1038x40mm BF, inkl. SE S440
Optimierer
0,250 €
SolarEdge SPV375-R60JWMG-6M4C50 mono 375
1755x1038x40mm BF, inkl. SE S440
Optimierer
0,248 €
SoliTek
SoliTek
SoliTek Standard HalfCut 108 cells 415W
Weißes Backsheet
mono 415 1722x1134x30mm BF 0,249 €
TW Solar
TW Solar  TW400MAP M10-108-H-F mono 400
1722x1134x30mm AB (Summer Sale
Aktion)
0,134 €
TW Solar  TWMND 54HB430W mono 430 1722x1134x30mm AB, TOPCon, N-Typ 0,176 €
TW Solar  TWMND-54HS435 mono 435 1722x1134x30mm BF, TOPCon, N-Type 0,180 €
TW Solar  TWMND-54HB 435W mono 435 1722x1134x30mm AB, TOPCon, N-Typ 0,185 €
TW Solar  TWMND-54HS440 mono 440 1722x1134x30mm BF, Topcon, N-Type 0,185 €
TW Solar  TWMND-60HS495W mono 495 1908x1134x35mm BF, Topcon, N-Type 0,180 €
TALESUN SOLAR
TALESUN SOLAR BISTAR TP7F54M-405 mono 405
1752x1134x35mm BF (Summer Sale
Aktion)
0,120 €
Trina Solar
Trina Solar TSM-370 DE08M.08(II) Honey mono 370 1763x1040x35mm BF 0,520 €
Trina Solar
Trina Solar
TSM-380 DE08M.08(II) Honey
mono 380 1763x1040x35mm BF 0,270 €
Trina Solar TSM-400-DE09.08 Vertex-S mono 400 1754x1096x30mm BF (Restmenge 20 St.) 0,170 €
Trina Solar TSM-420DE09R.08 mono 420 1762x1134x30mm BF 0,171 €
Viessmann
Viessmann Vitovolt 300 M360SB mono 360 1756x1039x35mm AB 0,370 €
Viessmann Vitovolt 300 M395WG mono 395 1646x1140x35mm BF 0,220 €
Irrtum und Änderungen vorbehalten. Lieferung nur solange der Vorrat reicht. Eine Weitergabe dieser Preisliste an Dritte ist verboten. Alles Netto-Preise zzgl.
gesetzlicher MwSt. (innerhalb Deutschlands). Zahlungsbedingungen und Frachtkosten nach Vereinbarung bzw. lt. Vertrag. Es gelten unsere Allg. Liefer- und
Zahlungsbedingungen sowie die besonderen Gewährleistungsbedingungen der Hersteller. Siehe AGB
New Energy Light Solutions Inh. Jutta Hertel, Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel: +49 (0)8867-919 688 0 Mobil: +49(0) 172-9955475 E-Mail: Module@nels24.de Web: https://nels24.de
Raiffeisenbank Werdenfels Inhaber Jutta Hertel
BIC: GENODEF1GAP, IBAN: DE24 7039 0000 0109 4784 85
EORI-Nr.: DE705 825 833 836 371;UST-ID-NR: DE238049655
INFO:
Vorhergehende Newsletter verlieren mit diesem Newsletter ihre Gültigkeit!!
Alle Angebote sind freibleibend. Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten. Nettopreise
€ zzgl. gesetzlicher MwSt. und Transportkosten. Zahlungsbedingungen
Für Zahlungsbedingungen bei Modulen Fragen Sie bitte nach.
Für nähere Infos richten Sie bitte eine E-Mail an: info@nels24.de
Bestellungen: info@nels24.de
Previous Newsletter lose their validity with this newsletter!
All offers are subject to change. Mistakes, misprint and price adjustments reserve.
Net € prices plus VAT and transport costs.
For payment terms with modules please ask for.
For information please send us a E-Mail: info@nels24.de
Order: info@nels24.de